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

rizzo Largo Costituzione della Repubblica n.1, scala B, piano S1-S2, comune VALENZA, categoria 

A/4, classe 5, consistenza 4,5, superficie 93, rendita € 227,76 

Derivante da: già particella 55 sub 13.  

DATI derivanti da:  

-Variazione del 09-11-2015 - inserimento in visura dei dati di superficie,  

-Variazione del 17-10-2012 Pratica n. AL 0299954 in atti dal 17-10-2012 GAF codifica piano in-

coerente (n. 27527.1/2012 (mappali Terreni correlati cod. comune L570 sez A Fg 25 part 55)  

-Variazione del 01-01-1992- variazione del quadro tariffario  

-Variazione del 08-06-1987 in atti dal 06-05-1997 Classamento IV1070/97 /n. 332.5/1987)  

-Diversa distribuzione degli spazi interni del 07-05-1987 in atti dal 15-10-1987 esatta identifica-

zione degli AVAR (n.332/1987).   

Situazione degli intestati dal 15/09/2000 OMISSIS.  

Situazione degli intestati relativa ad atto del 07-05-1987 (antecedente all'impianto meccano-

grafico) OMISSIS; dati derivanti da Documento del 28-04-1986 Voltura in atti dal 15-10-1987 

Registrazione UR (n. 852/1986).  

Situazione dell'unità immobiliare che ha originato il precedente dall'impianto meccanografico: 

VAL Fg 25 Particella 55 Sub 13 Cat. A/4 Cl. 5 Consistenza 4 vani Rendita L.592 - Impianto mec-

canografico del 30-06-1987.   

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico fino al 28-04-1986  e OMISSIS. 

Millesimi di proprietà di parti comuni:  

Il cortile comune del fabbricato in cui è compresa l'unità in oggetto, con accesso dalla Via San 

Giovanni n. 8 è gravato da servitù perpetua di passaggio a piedi e con ogni mezzo a favore del 

fabbricato adiacente censito al Fg 25 mappale 180 dell'N.C.E.U. di Valenza. 
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Confini:  

alloggio posto al primo piano sotto-strada a confini: Largo Costituzione, vano scala B, apparta-

mento sub. 73, terrazzo sub 89 (BCNC) ed appartamento sub. 75;  

con annessa cantina al secondo piano sotto-strada a confini: corridoio di accesso a più lati e 

cantina sub.80 (dati desunti dall'atto di compravendita OMISSIS, del 15-09-2000 trascritto ai 

nn. 6966/4595). 

Note: da visura mediante SISTER all'Agenzia delle Entrate risulta che la pratica di accatasta-

mento è stata "alluvionata" tuttavia è disponibile l'elaborato planimetrico relativo ad un fab-

bricato di 4 piani f.t. e 3 piani sotto-strada con n. 40 U.I.U. datato 08-06-1987 prot. n. 332 - 

immobile sito in Valenza Viale Galimberti 2 - Largo Costituzione Repubblica 1 e 2 Fg 25 mappa-

le 55 in ditta a OMISSIS nato a Valenza il 01-08-1941. 

Conformità catastale: 
Sono state riscontrate le seguenti irregolarità:  
Diversa posizione della porta in cantina rispetto al corridoio comune 
Regolarizzabili mediante: presentazione di variazione catastale 
Descrizione delle opere da sanare: posizione porta di accesso in cantina 
Variazione catastale con predisposizione scheda cantina: € 450,00 
diritti di presentazione U.I. cantina con Docfa: € 50,00 
Predisposizione planimetria scheda alloggio: € 450,00 
diritti di presentazione scheda catastale U.I. alloggio: € 50,00 
Oneri Totali: € 1.000,00 
Note:  
Piano dell'alloggio e piano della cantina corrispondono a quanto rappresentato sull'elaborato 
planimetrico rinvenuto. Diversa posizione della porta in cantina rispetto al corridoio comune. 
Distribuzione dell'alloggio conforme alla rappresentazione catastale. 
Informazioni in merito alla conformità catastale: la conformità catastale è confermata per i dati 
identificativi e di classamento riportati nella visura storica per immobile allegata alla presente 
perizia. 
 

 
2. DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA): 

 
 

Il lotto si trova in zona residenziale Nord di Valenza, in una palazzina risalente agli anni '30 del No-
vecento, denominata Condominio "OMISSIS". Pur essendo fuori dal centro storico l'area risulta 
prossima ai principali servizi cittadini. Il fabbricato di civile abitazione è individuato nell'atto di pi-
gnoramento immobiliare sito in Viale Galimberti numero 6 e 2 e Largo Costituzione della Repub-
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